
ZARZĄDZENIE Nr 364/23

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 12 lipca 2023 r.

w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa ekspertów z Listy Ministra Edukacji Narodowej
w Komisjach Egzaminacyjnych na stopień awansu zawodowego nauczycieli.

Na podstawie art. 9 b ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U.
z 2023 r. poz. 984), art. 10. ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 o zmianie ustawy Karta Nauczyciela
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz.1730) oraz na podstawie 14 ust 3
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni
awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) Wójt Gminy Dobrzyniewo
Duże zarządza, co następuje:

1. Ustała się wynagrodzenie ekspertom z Listy Ministra Edukacji Narodowej uczestniczącym
w pracach komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego:

- za rozpatrzenie jednego wniosku 120 zł brutto,

- za rozpatrzenie każdego kolejnego wniosku 100 zł brutto.

2. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże nr 168/2014 z dnia 13 czerwca 2014 r.
w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa ekspertów z Listy Ministra Edukacji Narodowej
w Komisjach Egzaminacyjnych na stopień awansu zawodowego nauczycieli.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

m


